

Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

Pismo: 02/ZP/2020/8

Pilchowice dnia: 2020-01-27

«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#l
okal»

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-01-24 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:
Zakup sprzętu medycznego.

Treść wspomnianej prośby o odpowiedź Zamawiającego jest następująca :

Zapytanie nr 4:

PAKIET II

WOREK SAMOROZPREŻALNY (RESUSCYTATOR):

1.Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla pacjentów dorosłych (waga >30 kg) o objętości 1475 ml umożliwiający podanie 1100 ml objętości oddechowej (objętość ta jest wystarczającą do efektywnej wentylacji każdego pacjenta dorosłego), wyposażony w rezerwuuar tlenu o objętości 1500 - 2600 ml (umożliwiający uzyskanie 100% tlenu w mieszaninie oddechowej), częstotliwość wentylacji 12-15 razy/min, maksymalna ilość oddechów 45/min i więcej (w zależności od wdmuchiwanej objętości)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

2.Czy Zamawiający wymaga resuscytatora w pełni wielorazowego użytku, który nadaje się do sterylizacji w autoklawie w temperaturze 134°C włączenie z maską i rezerwuarem tlenu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

D Y R E K T O R

lek. med. Joanna Nestrój-Ostrowska